
Nomenklatura ázev popis M
J ožství

cena bez 

DPH za MJ

Cena s 

DPH za MJ

Cena 

Celkem 

včet ě 
DPH

Vá i 
avže ý 

produt

1 211110500397
UTP ka el at. :  apř. t p 
Solarix SXKD-6UTP-PVC)

Kategorie Cat. 6

Počet a průřez vodičů ,  AWG
Materiál vodičů Měď i . , %
Stí ě í  Ne
Šířka pás a MHz
Třída reak e a oheň E a
Materiál pláště PVC
Z ače í a plášti  Po  -  
Odděle í jed otlivý h párů Plastový kříž pro i i aliza i 
přesle hů

M 3050 6,00 7,26 22 143,00

Solarix 

SXKD-6UTP-

PVC

2 211110501792

HDMI ka el propojova í  
s i tegrova ý  zesilovače :  

apř. t p Pre iu Cord 
KPHDMER20)

Kategorie min. 1.4

Ko ektor  HDMI t p A  pi ů  ale zla e ý - HDMI t p A 
 pi ů  ale zla e ý

Rozliše í až  odů / Hz,  odů / Hz
Barev á hlou ka itů , il. arev
Stí ě í  třívrstvé
Šířka pás a i  MHz
Pře osová r hlost i . , G /s
Podpora ethernet, 3D video, Deep Color, ARC, CEC, HDCP, 

Dol  TrueHD, HEC, K K, zpět ý audio ka ál
I tegrova ý zesilovač a o
Délka 

ks 1 800,00 968,00 968,00

PremiumC

ord 

KPHDMER

20

KRPJ- /ČJ- - MM
ko takt í oso a: 

Zadavatel Česká repu lika - Krajské ředitelství poli ie kraje Vysoči a, IČO , adresa dodá í a fakturač í adresa: Vr hli kého / , Jihlava  

HESPERIA



3 211110501793

HDMI ka el propojova í  
s i tegrova ý  zesilovače :  

apř. t p Pre iu Cord 
KPHDMER15)

Kategorie min. 1.4 

Ko ektor  HDMI t p A  pi ů  ale zla e ý - HDMI t p A 
 pi ů  ale zla e ý

Rozliše í až  odů / Hz,  odů / Hz
Barev á hlou ka itů , il. arev
Stí ě í  třívrstvé
Šířka pás a i  MHz
Pře osová r hlost i . , G /s
Podpora ethernet, 3D video, Deep Color, ARC, CEC, HDCP, 

Dol  TrueHD, HEC, K K, zpět ý audio ka ál
I tegrova ý zesilovač a o
Délka 

ks 1 660,00 798,60 798,60

PremiumC

ord 

KPHDMER

15

4 211110500796

VGA ka el prodlužova í :  
apř. t p Pre iu Cord 

KPVC20)

Ko ektor  Ca o   pi ů tři řad  zla e é  ale - Ca o   
pi ů tři řad  zla e é  fe ale
Rozliše í i .  odů / Hz,  odů 
/60Hz

Vodiče   koa iál í ka el RGB  +  s hro izač í h vodičů
Stí ě í  dvojité stí ě í každý vodič stí ě ý zvlášť + elkové 
stí ě í
Ochrana EMI/RFI ano (2x ferrit)

Délka 

ks 1 370,00 447,70 447,70

PremiumC

ord 

KPVC20

5 211110501584

VGA ka el prodlužova í :  
apř. t p Pre iu Cord 

KPVC15)

Ko ektor  Ca o   pi ů tři řad  zla e é  ale - Ca o   
pi ů tři řad  zla e é  fe ale
Rozliše í i .  odů / Hz,  odů 
/60Hz

Vodiče   koa iál í ka el RGB  +  s hro izač í h vodičů
Stí ě í  dvojité stí ě í každý vodič stí ě ý zvlášť + elkové 
stí ě í
Ochrana EMI/RFI ano (2x ferrit)

Délka 

ks 1 320,00 387,20 387,20

PremiumC

ord 

KPVC15



6 211119910927

Ke sto  pro zako če í ka elu 
UTP at  v datové trojzásuv e 
ABB A-A :  apř. 
typ Panduit Mini-Com 

CJ688TGWH)

Kategorie Cat. 6

Podpora protokolů Ether et / / Base-T, ATM 
155/622/1200Mb/s, VoIP

Zako če í ka elu počet a průřez vodičů   ,  až 
,  AWG až AWG

Sa ozářezové A o
Stí ě é  Ne
Šířka pás a Mi . MHz
Třída reak e a oheň E a
Mo táž do datové trojzásuvk  ABB A-A  A o
Opětov é zako če í ka elu Mi . 
Opětov é zapoje í ka elu Mi . 
Podpora PoE Až W
Barva Bílá

ks 110 135,00 163,35 17 968,50

Panduit 

Mini-Com 

CJ688TGW

H

7 211119910926

Ke sto  pro zako če í ka elu 
UTP at  v odulár í  
pat hpa elu:  apř. t p 
Panduit Mini-Com 

CJ688TGBL)

Kategorie Cat. 6

Podpora protokolů Ether et / / Base-T, ATM 
155/622/1200Mb/s, VoIP

Zako če í ka elu počet a průřez vodičů   ,  až 
,  AWG až AWG

Sa ozářezové A o
Stí ě é  Ne
Šířka pás a Mi . MHz
Třída reak e a oheň E a
Mo táž do datové trojzásuvk  ABB A-A  A o
Opětov é zako če í ka elu Mi . 
Opětov é zapoje í ka elu Mi . 
Podpora PoE Až W
Barva Čer á

ks 110 125,00 151,25 16 637,50

Panduit 

Mini-Com 

CJ688TGBL

8 211122400338

Modulár í pat hpa el pro 
ke sto  pro zako če í 
ka elu UTP at :  apř. t p 
Panduit CP24BL)

Kategorie Cat. 6

Počet pozi  pro ke sto  
Popisové pole 
Stí ě ý A o
Velikost RU, “
Materiál Celokovový
Barva Čer á

ks 5 715,00 865,15 4 325,75
Panduit 

CP24BLY

63 676,25



Zadavatel si v hrazuje právo ode rat větší/ e ší ožství a to s ohlede  a fi a č í částku, která je pro te to ákup v eze a.
Splat ost faktur  je  d í.
O jed avatel eposk tuje zálohu. 
Délka záruč í do   ěsí ů.

Dopl í u hazeč
Název fir  :  HESPERIA s.r.o.
Sídlo : Prů ěž á / ,   České Budějovi e
Zastoupe á : i g. Jiří Merle
IČ :  
DIČ : CZ

Ce a za a íze é z oží zahr uje veškeré áklad , zej é a doprava do ísta pl ě í:Krajské ředitelství poli ie kraje V soči a, Vr hli kého / ,  
24 Jihlava


